xanno de sancto Matheo et lohannes callegarius de sancto matteo.

MCC'LXllIJ' die XVIII Madii Cassata de voluntate parcium presentibus
Guillelmo masono notarlo et nicolino de ve9anno,

LXXIII.

1264, 10 ottobre.

Daniele Spinola costituisce procuratore Simone Daria nei giu-

dicati di Torres e di Gallura.

(Atti del Not. Giberto de Nervio, Reg. II, f. 184 v.).

Ego Daniel Spinula. facio constituo et ordino Simonem de Auria filium

Perciualis ciuem. ianuensem. licet a loco sit absens in quo factum est pre-

sens instrumentum meum certum Nuncium Actorem et procuratorem Ad
Agendum petendum recipiendum et recuperandum. tum illud quod Aliqua

occasione recipere debeo vel debebo in iudicatu turritano vel in galluritano

A quacumque persona Vniuersitate corpore et collegio quacumque occa-

sione, et specialiter occasione concessionis donationis vel gracie mihi facte

per IIlustr?m Regem Sardinee. dominum Henricum filium Serenissimi qm.
imperatoris Frederici. de qua concessione et gracia fit mencio in instrumento

scripto Bononie Anno domini incarnacionis MCCLVIIJ" mense octubris die

sabati, quarto eiusdem tercie indicionìs et incipit Henricus dei gracia Rex
Sardinee. in quo instrumento est Sigillum in quo est immago militis habentis

in vna manu immagìnem clipei, et in alia inmaginem ensis. et retro ipsam
inmaginem militis est quedam inmago cuiusdam turris. et circumscriptio

est t Sigillum Henrici Regis Turris M : et : Gallurii. Ita quod dictus procu-

rator prò me et meo nomine possit transigere et pacisci. compromittere Ar-

bitratorem assumere, permutacionem facere et cambium in totum et in partem

de eo quod recipere debeo prò preterito tempore, et debito in futurum. cum
Aliis personis et cum Aliis rebus et cum omni collegio Vniuersitate et ca-

mara de toto et de parte sicut ei videbitur ita quod dictus procurator

omnia pos?it facere. et presentare litteras Serenissimi Regis Manfredi, et

earum execucionem petere. et super omni Articulo tam de preterito tem-

pore quam de futuro, et super omnibus Aliis sicut ego Daniel facere possem.
si presens Adessem qui etiam procurator possit Alium procuratorem consti-

tuere. Vnum vel plures sicut ei videbitur. ita quod procurator vel procu-
ratores Ab eo constitutus vel constituti. eamdem habeant potestatem. sicut

superius et inferius concessa est vel concedebitur predicto Symoni. et li-

beram et generalem Administrationem et bailiam concedo, tam predicto Sy.
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moni quam illi et illis qui A dicto Symone essent constituti ve! constitutus